
 

  

   

  

 

  

 

 

 

 
 

 

  DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o Dílo E650-S-1225/2024 

 

DODATEK Č. 1 - KE SMLOUVĚ O DÍLO NA 

ZHOTOVENÍ STAVBY 

Název zakázky: „Souvislá výměna kolejnic v obvodu 

Správy tratí Ústí nad Labem pro r. 2024“  

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena:  Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem,   

na základě pověření č. 2652 ze dne 22. 02. 2019 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 

Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě: 

ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E650-S-1225/2024, (Dodatek č. 1) č. j. 12704/2024-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

 

a 

 

N+N – Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. 

se sídlem: Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice 

IČO: 44564287, DIČ: CZ44564287 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,  

spisová značka C 1805 

bank. spojení: xxx, č. účtu: xxx 

zastoupena: Ing. David Novák, Ing. Tomáš Novák, jednatelé (jednají samostatně) 

 

Korespondenční adresa:  

N+N – Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. 

Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice 

  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 20/24-24091  

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 

„Souvislá výměna kolejnic v obvodu Správy tratí Ústí nad Labem pro r. 2024“ 

evid. č. 65024006 uzavřely dne 05. 03. 2024 Smlouvu o dílo na provedení 

stavebních prací (dále jen „Smlouva“). 

mailto:ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz


 

  

   

  

 

  

 

 

 

 
 

 

  DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o Dílo E650-S-1225/2024 

 

1.2 Smluvní strany se ve smyslu článku 8.4 Smlouvy dohodly na uzavření tohoto 

Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) na základě žádosti zhotovitele o schválení změny 

poddodavatele a změny stavbyvedoucího. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Předmětem tohoto Dodatku je úprava přílohy č. 8 Smlouvy – Seznam 

poddodavatelů, která spočívá ve změně poddodavatele. 

Ke změně došlo na základě žádosti zhotovitele ze dne 23. 04. 2024 o schválení změny 

poddodavatele NTD s.r.o. (IČO: 47785306) z původního NTD group a.s. (IČO 

25045776), v souladu s ustanovením odst. 7.5.2 Obchodních podmínek, které tvoří 

nedílnou přílohu č. 1 Smlouvy. 

Nové znění přílohy č. 8 Smlouvy tvoří nedílnou přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

2.2 Příloha č. 6 Smlouvy – Oprávněné osoby se ruší a nahrazuje aktuálním 

zněním. 

2.3 Na základě žádosti zhotovitele ze dne 29. 04. 2024 došlo ke schválení změny u pozice 

stavbyvedoucího, v souladu s ustanovením odst. 5.2 Obchodních podmínek. 

2.4 Současně byl aktualizován kontakt za zhotovitele TDS pro TO Ústí nad Labem hlavní 

nádraží. 

Nové znění přílohy č. 6 Smlouvy tvoří nedílnou přílohu č. 2 tohoto Dodatku. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh nedotčená tímto Dodatkem zůstávají 

v platnosti beze změn. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a 

účinností dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho 

podpisu poslední Smluvní stranou v případě, že se na něj jako na celek nevztahuje 

povinnost uveřejnění dle § 3 zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále 

jen ZRS). 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 

kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

3.4 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto 

Dodatku v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se 

zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či 

hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku. Zaslání tohoto Dodatku správci registru 

smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tento Dodatek 

k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze 

Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani 

jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.  Zhotovitel 

podpisem tohoto Dodatku výslovně stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním 

těla Dodatku (tzn. Bez jeho přílohy) na internetových stránkách Objednatele. 

3.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy:  



 

  

   

  

 

  

 

 

 

 
 

 

  DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o Dílo E650-S-1225/2024 

 

Příloha č. 1 

(Příloha č. 8 Smlouvy): 

 

 

aktualizovaná Příloha č. 8 Smlouvy – 

Seznam poddodavatelů 

 

Příloha č. 2 

(Příloha č. 6 Smlouvy): 

 

 

aktualizovaná Příloha č. 6 Smlouvy – 

Oprávněné osoby 

 

 

 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.  

 

  

Elektronicky podepsal 06.05.2024    Elektronicky podepsal 30.04.2024 

 

………………………………………    ……………………………………… 

Objednatel      Zhotovitel 

Ing. Martin Kašpar     Ing. Tomáš Novák 

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem  jednatel společnosti 

Správa železnic, státní organizace N+N – Konstrukce a dopravní stavby 

Litoměřice, s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

   

  

 

  

 

 

 

 
 

 

  DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o Dílo E650-S-1225/2024 

 

 

 

Příloha č. 1 (aktualizovaná Příloha č. 8 Smlouvy – Seznam poddodavatelů) 

Seznam poddodavatelů  

 

IDENTIFIKACE 
PODDODAVATELE 

(obchodní firma, sídlo a 
IČO) 

VĚCNÝ ROZSAH 
PODDODÁVKY 

HODNOTA PODDODÁVKY V 
% Z CELKOVÉ CENY DÍLA 

 
FOXGeo s.r.o. 

Za tratí 928/6, Čakovice 

196 00 Praha 9 
 

IČO: 05090709 

 

 

Geodetické služby 

 

0,37 % 

 
NTD s.r.o. 

Jateční 192/32 

400 01 Ústí nad Labem 
 

IČO: 47785306 

 

 

Sdělovací a zabezpečovací 
zařízení 

 

2,16 % 

 
H – konstrukce, a.s. 

Pelušková 1407 

198 00 Praha 9 – Kyje 

 

IČO: 04873254 

 

Odtavovací stykové svařování 

 

0,94 % 

HROCHOSTROJ a.s. 
K Vápence 2677 
530 02 Pardubice 

 
IČO: 03012191 

Automatické strojní zařízení pro 
úpravu směrové a výškové 
polohy koleje a výhybek 

Pluh na úpravu kolejového lože 

 

6,00 % 

STRABAG Rail, a.s. 
Železničářská 1385/29 
400 03 Ústí nad Labem 

 
IČO: 25429949 

Automatické strojní zařízení pro 
úpravu směrové a výškové 
polohy koleje a výhybek 

Pluh na úpravu kolejového lože 

 

1,00 % 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

   

  

 

  

 

 

 

 
 

 

  DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o Dílo E650-S-1225/2024 

 

Příloha č. 2 (aktualizovaná Příloha č. 6 Smlouvy – OPRÁVNĚNÉ OSOBY) 

Za Objednatele: 

Ve věcech smluvních a obchodních (mimo podpisu této smlouvy a jejích případných dodatků) 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa Xxx 

xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 

Ve věcech technických za Správu tratí: 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa Xxx 

xxx 

E-mail Xxx 

Telefon Xxx, xxx 

 

(část SO 01 – SO 02 a část SO 08 – SO 10) 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

xxx 

E-mail Xxx 

Telefon Xxx, xxx 

 

(část SO 03 – SO 07) 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa Xxx 

xxx 

E-mail xxx 

Telefon Xxx, xxx 

 

Ve věcech technických za SSZT: 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa Xxx 

xxx 

E-mail xxx 

Telefon Xxx, xxx 



 

  

   

  

 

  

 

 

 

 
 

 

  DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o Dílo E650-S-1225/2024 

 

Technický dozor stavebníka (TDS) za Správu tratí: 

(část SO 01 – SO 02) 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa Xxx 

xxx 

E-mail Xxx 

Telefon Xxx, xxx 

 

(pro TO Litoměřice) 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa Xxx 

E-mail Xxx 

Telefon Xxx, xxx 

 

(pro TO Děčín východ) 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa Xxx 

E-mail Xxx 

Telefon Xxx, xxx 

 

 (část SO 03 – SO 07) 

Jméno a příjmení Xxx 

Adresa Xxx 

Xxx 

E-mail Xxx 

Telefon Xxx, xxx 

 

(pro TO Ústí nad Labem hlavní nádraží) 

Jméno a příjmení xxx  

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon Xxx, xxx 

 

(pro TO Děčín hlavní nádraží) 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 



 

  

   

  

 

  

 

 

 

 
 

 

  DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o Dílo E650-S-1225/2024 

 

E-mail xxx 

Telefon Xxx, xxx 

 

(pro TO Lovosice)  

Jméno a příjmení Xxx 

Adresa Xxx 

E-mail Xxx 

Telefon Xxx, xxx 

 

(pro TO Roudnice)  

Jméno a příjmení Xxx 

Adresa Xxx 

E-mail Xxx 

Telefon Xxx, xxx 

 

(část SO 08 – SO 10) 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa Xxx 

xxx 

E-mail xxx 

Telefon Xxx, xxx 

 

(pro TO Ústí nad Labem západ) 

Jméno a příjmení Xxx 

Adresa Xxx 

E-mail Xxx 

Telefon Xxx, xxx 

 

(pro TO Česká Kamenice) 

Jméno a příjmení Xxx 

Adresa Xxx 

E-mail Xxx 

Telefon Xxx, xxx 

 

(pro TO Rumburk)  

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 



 

  

   

  

 

  

 

 

 

 
 

 

  DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o Dílo E650-S-1225/2024 

 

E-mail xxx 

Telefon Xxx, xxx 

 

Technický dozor stavebníka (TDS) za SSZT: 

 

Jméno a příjmení Xxx 

Adresa Xxx 

E-mail Xxx 

Telefon Xxx, xxx 

 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa Xxx 

E-mail Xxx 

Telefon Xxx, xxx 

 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail Xxx 

Telefon Xxx, xxx 

 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon Xxx, xxx 

 

 

Jméno a příjmení Xxx 

Adresa Xxx 

E-mail Xxx 

Telefon Xxx, xxx 

 

Jméno a příjmení Xxx 

Adresa Xxx 

E-mail Xxx 

Telefon Xxx, xxx 

 

 



 

  

   

  

 

  

 

 

 

 
 

 

  DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o Dílo E650-S-1225/2024 

 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon Xxx, xxx 

 

 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon Xxx, xxx 

 

 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon Xxx, xxx 

 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon Xxx, xxx 

 

 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon Xxx, xxx 

 

 

Ve věcech geodetických 

Jméno a příjmení Xxx 

Adresa Xxx 

E-mail Xxx 

Telefon Xxx, xxx 

 

 

 



 

  

   

  

 

  

 

 

 

 
 

 

  DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o Dílo E650-S-1225/2024 

 

Za Zhotovitele: 

Ve věcech smluvních a obchodních  

Jméno a příjmení Ing. David Novák, Ing. Tomáš Novák, jednatelé  

(jednají samostatně) 

Adresa Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 

Ve věcech technických 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa N+N – Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. 

Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 

Stavbyvedoucí 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa N+N – Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. 

Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 

Specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa N+N – Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. 

Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 

Specialista (vedoucí prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa Xxx 

xxx 

E-mail xxx  

Telefon xxx 

 

mailto:martin.kriz@ntd.cz


 

  

   

  

 

  

 

 

 

 
 

 

  DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o Dílo E650-S-1225/2024 

 

Autorizovaný / Úředně oprávněný zeměměřický inženýr 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa Xxx 

xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 

 

 


